
Briggs LTD PAMAR.CZ
Restaurace Florian Pivnice Hřiště
Václav Navrátil - autodoprava
Restaurace Kamenný stůl, Praha 1

Děkujeme všem sponzorům!!

Jílovský fotbalový zpravodaj
Podzimní sezóna

6/2013

Soupeř A týmu SK Lhota.

Sponzor dnešního utkání je Strnad elektro.



SK Lhota
První zmínky o fotbale ve

Lhotě se datují již do roku 1910, kdy
vznikla Dělnická tělovýchovná
jednota Lhota. V roce 1926 je první
historická zmínka o oddílu už jako
SK Lhota. Oficiální založení oddílu kopané bylo o dva 
roky později, v roce 1928.

Aktuálně se řadí na 7.místo tabulky s 15ti body. 
Hráči Lhoty porazili Cerhovice, Týnec, Slaný, Loděnici 
a Poříčí.

V letošní sezóně jsme družstvo mladších žáků 
přihlásili do jedné ze skupin okresního přeboru 
OFS Praha-západ, především proto, aby se kluci mohli 
měřit se soupeři z okolí na domácím trávníku. Velmi 
důležitým faktorem bylo získat nové trenérské vedení, 
neboť tým nefungoval úplně podle klubových představ. 
Přesto je třeba poděkovat Michalu Strnadovi a Aleši 
Suttemu za dosavadní práci u mužstva. 

Jsme rádi, že se podařilo jako trenéra získat našeho 
bývalého hráče Pavla Kryštůfka a společně s ním kluky učí 
fotbalovým dovednostem fotbalová legenda a současný hráč
"áčka" Jirka Novotný.

Zatím kluci (a jedna slečna Julča Smíšková) odehráli 
pět mistráků, kdy jsme dvakrát slavili výhru a třikrát okusili 
hořkost porážky.

Domácí utkání se hrají vždy v sobotu odpoledne jako 
předzápas dospělých, tak se na mladší žáky přijďte také 
podívat a povzbudit je. 

Tabulka A týmu
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Hostouň 9 7 1 1 25:10 22 (7)
2. Jílové 9 6 2 1 32:14 20 (5)
3. Hradištko 9 6 1 2 30:16 19 (4)
4. SK Rakovník 9 6 1 2 19:12 19 (7)
5. Velvary 9 6 0 3 28:19 18 (6)
6. Černolice 9 5 0 4 24:19 15 (0)
7. Lhota 9 5 0 4 19:15 15 (0)
8. Votice 9 4 2 3 13:13 14 (2)
9. Poříčí 9 4 1 4 23:18 13 (-2)
10. Tuchlovice 9 4 1 4 13:11 13 (1)
11. Všenorský SK 9 3 1 5 15:22 10 (-2)
12. Cerhovice 9 3 0 6 16:20 9 (-3)
13. Hvozdnice 9 3 0 6 13:19 9 (-6)
14. Týnec 9 2 0 7 13:28 6 (-6)
15. Slaný 9 1 1 7 11:34 4 (-8)
16. Loděnice 9 1 1 7 11:35 4 (-11)



FK Dobříš - FC Jílové
6 : 1 (3 : 1)

Na zápas k lídrovi soutěže jsme jeli poměrně výrazně oslabeni a tak 
jsme museli improvizovat. Soupeř byl fotbalový, snažil se o kombinační 
hru, ale zejména bylo 90% domácího kádru prostě obrovská. 

Domácí na nás na začátku vlétli, sebevědomí z nich prýštilo a my 
se jen bránili. První gól na sebe nenechal dlouho čekat, domácí stoper se 
zakotvil ve vápně a nekompromisní hlavičkou rozvlnil síť za Bodlákem 
poprvé. Tento gigant prostě ve vápně nešel bránit.

Poté jsme se vzchopili, opticky trochu srovnali hru a vysunutý 
presing dělal domácím velké problémy. Začali jsme se stále častěji rychlou 
kombinací dostávat na dostřel domácí brány a vytvářeli si i šance. Bohužel 
se domácím povedl velmi pěkný protiútok, který sice zaváněl ofsajdem, 
ale praporek pana Štracha zůstal dole a domácí zvýšili na 2:0. 

Poté přišla velká chvíle Marka Štracha, kdy se nám povedla 
podařená kombinace a Mára po nahrávce Lukáše poprvé v této sezoně 
pokořil domácího brankáře a snížil na 2:1.

Našim klukům narostla křídla, začali soupeře napadat s ještě větší 
intenzitou a vyrovnávací branka visela na vlásku. Tak, jak to však již bývá 
v největším tlaku jsme udělali naprosto zbytečnou chybu v rozehrávce a 
domácím lacino darovali gól na 3:1.

V druhé půli domácí ještě zpřesnili kombinace, začali ještě více 
tlačit, ale i my jsme hráli zápas s otevřeným hledím a v Dobříši se hrál 
napínavý fotbal se šancemi na obou stranách, které však proměňovali 
bohužel již pouze domácí. Čtvrtá a asi rozhodující branka, byla kopí branky
první, kdy domácího stopera opět trefil roh a bylo to 4:1.

My jsme se však nevzdávali a v těchto fázích jsme si dokázali po 
pěkných kombinacích vytvořit dvě obrovské šance,které však Popi bohužel
neproměnil. V závěrečných 10ti minutách domácí proměnili dvě své šance 
a tak se nakonec zrodil pro nás až zbytečně krutý debakl.

Zápas jsme však v dané situaci odehráli dobrý, domácí vyhráli 
zaslouženě a my se těšíme na jaře na odvetu,ve které již snad budeme 
kompletní a věřím,že jim porážku jsme schopni vrátit. 

FC Jílové – Všenorský SK 
1 : 1 (0 : 1)

Po první porážce v sezóně jsme přivítali v domácím 
utkání Všenory. Místo, abychom odčinili porážku s Poříčím, 
jsme vstoupili do domácího utkání vlažně a po nedorozumění 
v obraně jsme ve 4. minutě prohrávali 0:1. Hosté dirigovaní 
zkušeným Martinem Müllerem dobře bránili a nepouštěli nás do 
brankových příležitostí. 

Po přestávce jsme přece jen přidali a po akci Machýčka, 
Řípa vyrovnal. Přes trvalou převahu jsme si již nevypracovali 
další jasné příležitosti a utkání skončilo zaslouženou remízou. 

Pokud chceme navázat na naše předchozí výkony, musíme
zvýšit důraz, odvahu a vůli po vítězství.    
Branky: Řípa

Sestava:
Kruliš, Malknecht, Nevrlý, Müller, Maršík, J.Machýček, 
Novotný, Novák, Řípa, Štědronský, Buchar  
Střídali: Čmelík 



Sokol Měchenice
Dne 13.srpna 1927 byl založen

sportovní klub, který dostal název AFK
Měchenice. V témže roce bylo
vybudováno také první hřiště, které bylo
ale při stavbě vranské přehrady zatopeno.
V roce 1940 tak bylo vybudováno hřiště
nové, na kterém se hraje i nyní. 

Aktuálně se řadí na 7. místě tabulky s 10ti body. Mají za 
sebou 3 výhry, 3 prohry a jednu remízu.

FC Jílové – TJ Roztoky
6 :0  (3 :0)

Před dalším domácím utkáním bylo postavení dorostu velmi 
nelichotivé, poslední místo bez bodového zisku. Zatím sehraná utkání 
nevyznívala herně vůbec špatně, nicméně absence gólmanů a především 
dorostenců (myšleno věkově) nestačila na zisk ani jediného bodu. Kluci ze 
starších žáků, kteří dorost doplňovali v minulých zápasech, tentokrát 
ohledně kolize vlastního zápasu v Dobříši nastoupit nemohli, a tak jsme 
museli mužstvo nutně doplnit. Takže se na střídavý start podařilo získat 
tyto hráče: brankáře Jirku Johanka (16 let), obránce Michala Matyse a 
Jakuba Hromádku (oba 18 let) z Hvozdnice, ze Slavie brankáře "A" žáků 
Matěje Svítila (14 let) a patnáctiletého záložníka Jirku Kůrku z Mníšku na 
technické hostování. Kromě slávistického žáčka, který skvěle chytal v 
minulém utkání v Bohutíně, nastoupili proti soupeři z Roztok všichni čtyři, 
včetně Matěje Štědronského, který ukončil měsíční hostování ve Viktorii 
Žižkov. 

Přesto jsme celý zápas odehráli pouze v deseti v následující sestavě:
v brance Johanek, obrana Haitl, Matys, Hromádka,Vostárek, záloha 
Machýček, Balouš, Kůrka a Pluhař a v útoku osamocený Mates. 

Kluci odehráli utkaní velmi zodpovědně, nové posily se osvědčily a 
výsledek 6:0 (tři góly v každém poločase) včetně řady dalších šancí nás 
"odlepil" z poslední příčky. Mates se především po spolupráci s Machym 
prosadil čtyřikrát, pátý gól přidal Martin sám a šestý po pěkné individuální 
akci David Balouš. Pochválit je ale potřeba zvláště bezchybnou obrannou 
činnost dirigovanou Jakubem Hromádkou. 

V dnešním utkání se Sedlecem-Prčice by bylo třeba hrát už v 
jedenácti, ale především zopakovat herní projev. Tak uvidíme jestli v 
tabulce opět poposkočíme o něco výše.  

Tabulka B týmu
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Zbuzany 7 6 0 1 28:8 18 (6)
2. Libčice 7 6 0 1 26:15 18 (6)
3. Čisovice 7 5 0 2 23:11 15 (6)
4. Štěchovice B 7 4 0 3 31:8 12 (3)
5. Horoměřice 7 4 0 3 19:20 12 (0)
6. Hostivice 7 4 0 3 10:11 12 (3)
7. Měchenice 7 3 1 3 18:14 10 (1)
8. Choteč 7 3 1 3 13:18 10 (-2)
9. Holubice 7 3 0 4 21:17 9 (-3)
10. Psáry 7 3 0 4 17:18 9 (0)
11. Dobrovíz 7 2 2 3 10:26 8 (-4)
12. Jílové B 7 2 1 4 17:21 7 (-2)
13. Úhonice 7 1 1 5 10:27 4 (-8)
14. Krňany 7 0 0 7 10:39 0 (-9)



TJ Sokol Sedlec Prčice
V roce 1927 byl založen první

fotbalový oddíl s názvem Sportovní
klub Sedlec.

Aktuálně je na 6.místě tabulky 
s 11ti body. Mají za sebou 3 výhry, 2
prohry a 2 remízy.

Rapid Psáry - FC Jílové B
5 : 3 (2 : 2)

Na zápas s nejbližším soupeřem jsme se snažili připravit co 
nejdůkladněji. Začátek utkání se odehrával mezi vápny bez výraznější 
šance. Až ve dvacáté minutě zahrával Jarda Topol roh a jeho prudký centr 
prošel s pomocí teče do domácí brány. Z vedení jsme se však neradovali 
dlouho. Po chybě naší obrany domácí vyrovnali. Ve třicáté páté minutě 
zatáhl Berry balón po levé straně a na jeho centr naběhl Ivan Dvořák a opět
nás poslal do vedení. Bohužel po naší další chybě domácí do poločasu 
znovu vyrovnali.

Do druhého poločasu domácí vlétli důrazně a vytvořili si několik 
šancí, ale v koncovce byli žalostní. Po hodině hry se dostal balón ke 
Zdendovi Chalupovi, ten se zbavil obránce a střelou do šibenice nám vrátil 
vedení. I za pomoci rozhodčího pak domácí opět vyrovnali a po sporné 
penaltě se ujali vedení. Když rozhodčí nepískl jasný faul na hranici 
šestnáctky a domácí z protiútoku zvýšili na 5:3, už jsme neměli vůli na 
obrat.

Dnes hrajeme ve Měchenicích a příští týden v neděli 20.10.2013 
od 15:30 přivítáme na domácím hřišti Čísovice. Předzápas obstarají od 13 
hodin jílovské ženy, které přivítají hráčky Velké Lečice. Při této příležitosti 
bude pokřtěn odvážný kalendář našeho týmu „Jílovští Andílci“.
Branky: Topol, Dvořák, Chalupa

Sestava: Vavřina – Janošov, Mošnička, Sehnal, Berecký – Krch, Topol, 
Nevrlý F., Chalupa – Dvořák, Zeman Jakub
Střídali: 49. Krištůfek za Sehnala, 75. Haitl za Zemana

Tabulka Dorost
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Podlesí 7 7 0 0 31:4 21 (9)
2. Drozdov 7 7 0 0 34:11 21 (12)
3. Bohutín 7 6 0 1 18:9 18 (6)
4. Dobříš 7 4 2 1 27:15 14 (5)
5. Petrovice 7 4 0 3 32:15 12 (0)
6. Sedlec-Prčice 7 3 2 2 19:13 11 (-1)
7. Milín 7 3 2 2 19:13 11 (2)
8. Hudlice 7 3 1 3 13:26 10 (-2)
9. Lety 7 2 2 3 20:21 8 (-1)
10. K.Dvůr 7 1 1 5 8:24 4 (-5)
11. Loděnice 7 1 1 5 9:31 4 (-8)
12. Jílové 7 1 0 6 15:22 3 (-9)
13. Votice 7 1 0 6 9:30 3 (-6)
14. Roztoky 7 0 1 6 8:28 1 (-8)



FC Jílové 
Rozlosování – Podzim 2013

Srpen – Září

Den Datum Družstvo Zápas Začátek Výsledky

sobota 10.8.2013 A FC Jílové – Union Cerhovice 17:00 7:2

sobota 17.8.2013 A SK Votice – FC Jílové 17:00 1:2

sobota 24.8.2013 A FC Jílové – FK Fercom Týnec nad Sázavou 17:00 6:2

sobota 24.8.2013 B Sokol Choteč – FC Jílové B 17:00 2:4

neděle 25.8.2013 dorost FC Jílové – SK Votice 10:15 2:3

sobota 31.8.2013 st.žáci volno xxx xxx

sobota 31.8.2013 A SK Slaný – FC Jílové 17:00 1:1

neděle 1.9.2013 dorost FK Lety – FC Jílové 10:15 6:3

neděle 1.9.2013 B FC Jílové B – Sokol Dobrovíz 17:00 2:2

středa 4.9.2013 st.žáci SK Litavan Bohutín – FC Jílové 17:00 1:2

sobota 7.9.2013 st.žáci SK Roztoky – FC Jílové 10:00 0:9

sobota 7.9.2013 ml.žáci FC Jílové – TJ Sokol Čisovice 14:00 12:0

sobota 7.9.2013 A FC Jílové – S.K. Černolice 17:00 5:3

sobota 7.9.2013 B TJ Sokol Holubice – FC Jílové B 17:00 6:1

neděle 8.9.2013 dorost FC Jílové – FK Králův Dvůr 10:15 1:2

pátek 13.9.2013 ml.žáci Vrané/Zvole – FC Jílové 17:00 5:1

xxx hlášenky dorost AFK Loděnice – FC Jílové 10:15 4:1

sobota 14.9.2013 st.žáci FC Jílové – FK Králův Dvůr 10:00 3:6

sobota 14.9.2013 A AFK Loděnice – FC Jílové 17:00 0:6

neděle 15.9.2013 B FC Jílové B – AFK Horoměřice 17:00 1:3

sobota 21.9.2013 ml.žáci FC Jílové – FK Mníšek pod Brdy 13:30 0:7

sobota 21.9.2013 A FC Jílové – TJ Sokol Hostouň 16:30 4:1

sobota 21.9.2013 B Sokol Hostivice – FC Jílové B 16:30 2:1

neděle 22.9.2013 st.žáci FK Hořovicko – FC Jílové 10:00 6:1

neděle 22.9.2013 dorost FC Jílové – Sokol Podlesí 10:15 1:4

sobota 28.9.2013 st.žáci FC Jílové – SK Sparta Řevnicov 10:00 9:1

sobota 28.9.2013 A SK Posázavan Poříčí nad Sázavou – FC Jílové 16:30 3:0

neděle 29.9.2013 ml.žáci SK Olympie Dolní Břežany – FC Jílové 10:00 2:5

neděle 29.9.2013 dorost SK Litavan Bohutín – FC Jílové 10:15 3:1

neděle 29.9.2013 B FC Jílové B – Krňany 16:30 5:1

FC Jílové 
Rozlosování – Podzim 2013

Říjen – Listopad

Den Datum Družstvo Zápas Začátek Výsledky

sobota 5.10.2013 ml.žáci FC Jílové – SK Slavia Jesenice 13:00 1:9

sobota 5.10.2013 A FC Jílové – Všenorský SK 16:00 1:1

sobota 5.10.2013 B SK Rapid Psáry – FC Jílové B 16:00 5:3

neděle 6.10.2013 st.žáci MFK Dobříš – FC Jílové 10:00 6:1

neděle 6.10.2013 dorost FC Jílové – TJ Roztoky 10:15 6:0

sobota 12.10.2013 st.žáci SK Slaný – FC Jílové 10:00  : 

sobota 12.10.2013 ml.žáci FC Jílové – TJ Slovan Hradiško/TJ Štěchovice 13:00  : 

sobota 12.10.2013 A FC Jílové – SK Lhota 16:00  : 

sobota 12.10.2013 B Sokol Měchenice – FC Jílové B 16:00  : 

neděle 13.10.2013 dorost FC Jílové – TJ Sokol Sedlec Prčice 10:15  : 

sobota 19.10.2013 st.žáci FC Jílové – TJ Sokol Nové Strašecí 10:00  : 

sobota 19.10.2013 ml.žáci Průhonice/Vestec – FC Jílové hlášenky  : 

sobota 19.10.2013 dorost SK Petrovice u Sedlčan – FC Jílové 10:15  : 

sobota 19.10.2013 A SK Hvozdnice – FC Jílové 10:30  : 

neděle 20.10.2013 B FC Jílové B – Sokol Čisovice 15:30  : 

sobota 26.10.2013 A FC Jílové – TJ Slovan Hradiško 14:30  : 

sobota 26.10.2013 B TJ Štěchovice “B“ - FC Jílové B 14:30  : 

neděle 27.10.2013 dorost FC Jílové – SK Hudlice 10:15  : 

neděle 27.10.2013 st.žáci TJ Slovan Velvary – FC Jílové 11:00  : 

sobota 2.11.2013 st.žáci FC Jílové – SK Kročehlavy 10:00  : 

sobota 2.11.2013 dorost TJ Drozdov – FC Jílové 10:15 :

sobota 2.11.2013 A AFK Tuchlovice – FC Jílové 14:00  : 

neděle 3.11.2013 B FC Jílové B – AFK Libčice 14:00  : 

sobota 9.11.2013 A FC Jílové – TJ Slovan Velvary 14:00  : 

sobota 9.11.2013 B Sokol Úhonice – FC Jílové B 14:00  : 

neděle 10.11.2013 dorost FC Jílové – MFK Dobříš 10:15  : 

neděle 17.11.2013 A SK Rakovník – FC Jílové 13:30  : 

neděle 17.11.2013 B FC Jílové B – FK Zbuzany 13:30  : 

neděle 17.11.2013 dorost TJ Ligmet Milín – FC Jílové 10:15  : 


